
 
Sadržaj memoranduma isključiva je odgovornost Općine Plitvička Jezera  

   Centar za socijalnu skrb Gospić 

 
 OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 112-01/22-01/03 
URBROJ: 2125-11-02/01-23-23 
Korenica, 11.01.2023. godine 
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09. 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 52. Statuta Općine Plitvička Jezera 
("Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21 i 9/22), u predmetu provođenja Oglasa za 
prijema u radni odnos na određeno vrijeme asistenta na projektu „Zaželi sebi – ostvari dobro 
svima!“, financiranom od strane Europskog socijalnog fonda temeljem Ugovora o dodjeli 
bespovratnih sredstava, kodni broj: UP.02.1.1.16.0485, Općinski načelnik Općine Plitvička 
Jezera donosi 
 

O D L U K U  
 o odabiru izvoditelja   

 
Članak 1.  

Odobrava se zapošljavanje FILIPA CINDRIĆ, Donji Vaganac 17a, Plitvička Jezera, OIB: 
68381862471, na određeno vrijeme u Općinu Plitvička Jezera, zbog obavljanja privremenih 
poslova na projektu „Zaželi sebi – ostvari dobro svima!“, na radno mjesto referent - asistent na 
projektu:  

  
Članak 2.  

Odabir kandidata izvršen je nakon provedenog postupka Oglasa objavljenog kod Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje i na web stranici Općine Plitvička Jezera, a na temelju Izvješća o 
provedenom postupku Povjerenstva za provedbu oglasa, KLASA: 112-01/22-01/03, URBROJ: 
2125-11-02/02-23-22, od 11.01.2023. godine. 
 

Članak 3.  
Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela donijet će rješenje o prijemu u službu na određeno 
vrijeme za izvoditelja iz članka 1., a nakon stupanja na snagu ove Odluke.   
 

Članak 4.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

Općinski načelnik 
Ante Kovač v.r. 

 
 



 
Sadržaj memoranduma isključiva je odgovornost Općine Plitvička Jezera  

   Centar za socijalnu skrb Gospić 

DOSTAVITI: 
1. Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela,  
2. Uz evidenciju, 
3. Pismohrana 

 


